
 
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                                №71/17 
 

 

Про впорядкування адресного номеру 

квартири в житловому будинку 
 

    Розглянувши лист № 362/2021/02-14 від 19.05.2023 року державного 

нотаріуса Алли Миколаївни Журавель по зверненню ОСОБА_1, щодо 

оформлення своїх спадкових прав на майно, яке залишилося після смерті її 

рідного діда –  Кричко Миколи Семеновича (спадкова справа № 362/2021/02-

14) від 19 травня 2023 року, технічний паспорт на квартиру ( кімнату, жилий 

блок, секцію)  № 37 у  будинку квартирного типу (гуртожитку) виданий КП 

КОР „Київське обласне бюро технічної інвентаризації” від 18 лютого 2022 

року (інвентаризаційна справа № 5367), свідоцтва про право власності на 

житло від 24 березня 1998 року за № 324 та № 325, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет  

Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. З метою впорядкування адресного номеру квартири № 37, 37-А                          

в будинку № 55 в м. Ірпінь загальною площею 69,8м2, житловою площею 

40,6м2, змінивши на поштову адресу: АДРЕСА_1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                 Олександр МАРКУШИН 

 


